

TENDER NOTICE for Power capacity : 1.0 MW, Technology : Crystalline Silicon PV (Multi Crystalline)

TENDER NOTICE

National Co-Operative Construction and Development Federation of India Ltd. invites sealed Tenders on behalf of SEEPZ SEZ Authority, Andheri Mumbai from reputed companies who can invest in setting up Solar PV Plant of minimum 1.0 MW with Power Purchase Agreement (PPA) under BOOT Model including design, installation, erection, testing, commissioning, supply and Operation & Maintenance of Roof Top Grid connected system for SEEPZ SEZ Authority, Andheri Mumbai.

Bidder selection will be based on minimum selling price (per unit of energy). Bidders shall submit along with the Bid, Solvency Certificate of Rs 1.00 Cr, Net worth Statement and a List of similar projects executed.

Power capacity : 1.0 MW, Technology : Crystalline Silicon PV (Multi Crystalline), EMD Cost : Rs. 10,00,000/-, Tender Fee : Nil, Period of Power Generation : 15 Years, Pre-Bid meeting at 10:00 am on 21/11/2016, Venue : SEEPZ SEZ Authority, Andheri Mumbai.

Tenders should submit on or before 20/11/2016 at 1700 hrs. at below address.

Mauli Apartment, Office No. 21, Plot No. 7, Sector No. 9, Opp. Saksham Mall, Kamothe, Navi Mumbai " 410 209.

Email : nfcdmumbai@gmail.com — Web site : www.nfcdindia.com

NFCD reserves the rights to reject any Tender without assigning any reason.

Date

Place : Mumbai

04/11/2016

Handwritten signature/initials

बिजली क्षमता : 1.0 मेगावाट, टेक्नोलॉजी : क्रिस्टलाइन सिलिकॉन पीवी (मल्टि क्रिस्टलाइन) के लिए निविदा सूचना ।

निविदा सूचना

नेशनल कोऑपरेटिव कंस्ट्रक्शन्स एंड डेवलपमेंट फेडरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड ऐसी प्रतिष्ठित कंपनियों से सीपज़-सेज़ प्राधिकरण, अंधेरी, मुंबई की ओर से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है जो सीपज़-सेज़ प्राधिकरण, अंधेरी, मुंबई के लिए बुट मॉडल के अंतर्गत पावर पर्चेज एग्रीमेंट (पीपीए) के साथ न्यूनतम 1.0 मेगावाट का सोलर पीवी प्लांट स्थापित करने के लिए जिसमें रूफ टॉप ग्रीड कनेक्टेड सिस्टम का डिज़ाइन, इन्स्टॉलेशन, इरेक्शन, टेस्टिंग, कमिशनिंग, सप्लाइ, ऑपरेशन तथा मेन्टीनेन्स भी शामिल है, में निवेश करने के लिए इच्छुक हों ।

बोलीदाता का चयन न्यूनतम सेलिंग प्राइज़ (प्रति यूनिट ऊर्जा) के आधार पर किया जाएगा । बोलीदाता को बोली के साथ एक करोड़ रूपए का शोधन क्षमता प्रमाणपत्र (सॉलवेन्सि सर्टिफिकेट), निवल मूल्य प्रमाणपत्र (नेट वर्थ सर्टिफिकेट) तथा निष्पादित समान परियोजनाओं की सूची प्रस्तुत करनी होगी ।

बिजली क्षमता : 1.0 मेगावाट, टेक्नोलॉजी : क्रिस्टलाइन सिलिकॉन पीवी (मल्टि क्रिस्टलाइन) बयाना जमा राशि 10,00,000/- निविदा शुल्क : शून्य , बिजली उत्पादन की अवधि : 15 वर्ष, पूर्व बोली बैठक दिनांक 21.11.2016 को प्रातः 10.00 बजे, स्थान: सीपज़-सेज़, प्राधिकरण, अंधेरी, मुंबई

निविदाएं दिनांक 20.11.2016 तक 1700 बजे अथवा इसके पूर्व नीचे दिए गए पते पर प्रस्तुत की जा सकती हैं:-

माउली अपार्टमेंट, कार्यालय नं.21, प्लॉट नं.7, सेक्टर नं.9, सक्षम मॉल के सामने, कमोठे, नवी मुंबई - 410 209, ई-मेल- nfcdmumbai@gmail.com, वेबसाइट: www.nfcdindia.com

एनएफसीडी के पास बिना कारण बताएं किसी भी निविदा को अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है ।

तारीख:

स्थान: मुंबई

दिनांक: 04.11.2016